
ZARZĄDZENIE NR 92/22 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Ewie Chudyk – pełniącej obowiązki Dyrektora Przedszkola 
Miejskiego w Bierutowie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2022 r. udzielam pełnomocnictwa Pani Ewie Chudyk pełniącej obowiązki 
Dyrektora Przedszkola Miejskiego w Bierutowie do reprezentowania Miasta i Gminy Bierutów  
w zakresie działalności kierowaną przez Panią Ewę Chudyk jednostką,w szczególności do: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności kierowaną placówką, 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego Przedszkola Miejskiego 
w Bierutowie, 

3) reprezentowania Gminy przed sądami powszechnymi i administracyjnymi, organami administracji 
publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych 
i egzekucyjnych związanych z działalnością Przedszkola Miejskiego w Bierutowie, 

4) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1-3 pracownikom placówki, 
pracownikom księgowości Centrum Usług Wspólnych w Bierutowie, radcom prawnym 
lub adwokatom. 

2. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności 
potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Miasta i Gminy Bierutów (Głównego Księgowego) lub osoby przez 
niego upoważnionej. 

§ 2. Pełnomocnictwo jest ważne na czas powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Przedszkola 
Miejskiego w Bierutowie tj. od 01.09.2022 r. do 31.08.2023 r. lub do odwołania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2022 r. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B3BEC4B-5355-4312-B81E-E1F1CEB5C4E2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


